

Dílčí objednávka č.3/2016 na základě Kupní smlouvy č. 155610075

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejími jménem jednat:

Velitel 24. základny dopravního letectva

plk. Ing. David KLEMENT

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

VÚ 8407 Praha

Mladoboleslavská 300

197 06 Praha 9 - Kbely

(dále jen „kupující“)

ACTIVA spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 16077

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9- Letňany

IČ: 48111198

DIČ: CZ48111198

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

1. Předmět objednávky

- 1.1 Předmětem objednávky jsou kancelářské potřeby dle příloženého elektronického kataloгу.

2. Kupní cena

- 2.1 Prodávající a kupující se dohodli na níže uvedené kupní ceně:

394.252,03 Kč s DPH

(slovy: tři sta devadesát čtyři tisíc dvě stě padesát Kč s DPH)

- 2.2 Celková částka bez DPH činí ...325.828,12 Kč, s DPH 21% činí 68.423,91 Kč,

3. Místo plnění

- 3.1 Zboží dojdeje na doručovací adresu kupujícího, v době od 8:00 do 15:00, dodávku svírajte 3 dny předem na tel. číslo výše uvedené kontaktní osoby.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Objednávka je vyhotovena v listu o 2 výtiscích.

- 4.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzájemně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

- 4.3 Obě strany potvrzují a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou

29.09.2016

Kupující: [redacted] **ACTIVA**
Kupující: [redacted]

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji jedno	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal.	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG
0011/2215010	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	KS	1	0104620000520	4,60 Kč	5,57 Kč	1200	5 520,00 Kč	6 679,20 Kč	513900109	384070000000832
0011/2215030	CENTROPEN 2215 Slide Ball červený	KS	1	0104620000520	4,60 Kč	5,57 Kč	400	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	384070000000832
0011/5500210	KT CELLO BUTTERFLOW - modrá	KS	1	0104620000520	12,88 Kč	15,58 Kč	200	2 576,00 Kč	3 116,96 Kč	513900109	384070000000832
0011/5500410	KT CELLO VOYAGER - modrá	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	300	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	384070000000832
0012/2905003	KT PILOT Rexgrip Begreen - modrá	KS	1	0104620000520	34,96 Kč	42,30 Kč	200	6 992,00 Kč	8 460,32 Kč	513900109	384070000000832
0026/8630178	Upínáčky barevné (40 ks)	BAL	40	0104610001171	26,68 Kč	32,28 Kč	50	1 334,00 Kč	1 614,14 Kč	513900109	384070000000832
0040/3423000	Tužka 2-barevná (12ks)	BAL	12	0104610001025	109,48 Kč	132,47 Kč	5	547,40 Kč	662,35 Kč	513900109	384070000000832
0040/8570000	OA dřevěná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	60	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	384070000000832
0041/3097001	Mikrotužka Every Day 0,5 mm assort	KS	1	0104620000722	1,84 Kč	2,23 Kč	500	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	384070000000832
0042/8555909	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	200	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	384070000000832
0043/9511260	Pryž MAPED Domino 60, malá	KS	1	0104610001087	2,76 Kč	3,34 Kč	600	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	384070000000832
0043/9511780	Pryž MAPED Softy mini	KS	1	0104610001087	4,14 Kč	5,01 Kč	600	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	384070000000832
0062/2822040	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	1000	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč	513900109	384070000000832
0071/2551004	Mikrofix CENTROPEN 2551 - červený	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	300	966,00 Kč	1 168,86 Kč	513900109	384070000000832
0071/2551006	Mikrofix CENTROPEN 2551 - modrý	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	300	966,00 Kč	1 168,86 Kč	513900109	384070000000832
0071/2551040	Mikrofix Centropen 2551 - (4ks)	BAL	4	0104610000109	11,96 Kč	14,47 Kč	300	3 588,00 Kč	4 341,48 Kč	513900109	384070000000832
0072/0153000	Gelový popisovač Gel Click - modrý	KS	1	0104620000272	2,76 Kč	3,34 Kč	800	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	513900109	384070000000832
0074/2093000	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm -	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	500	5 060,00 Kč	6 122,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2093300	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm -	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	500	5 060,00 Kč	6 122,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2093500	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm -	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	500	5 060,00 Kč	6 122,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2093700	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm -	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	500	5 060,00 Kč	6 122,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2846001	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm -	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	500	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2846002	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm -	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	500	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2846003	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm -	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	500	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/2846004	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm -	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	500	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	384070000000832
0074/8550040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks	BAL	4	0104659110043	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	384070000000832
0075/2300020	Popisovač na tabule POWER 230 - zelený	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	100	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	384070000000832
0075/2300030	Popisovač na tabule POWER 230 - černý	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	100	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	384070000000832
0075/2300040	Popisovač na tabule POWER 230 - modrý	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	100	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	384070000000832
0081/9845020	Fixy MAPED Color' Peps 12ks v papírově	BAL	12	0104659110043	60,72 Kč	73,47 Kč	20	1 214,40 Kč	1 469,42 Kč	513900109	384070000000832
0086/9183212	Pastelky trojúhelníkové MAPED Color' Peps 12 ks,	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	20	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	384070000000832
0101/8000549	Lepicí tyčinka OA 36 gr.	KS	1	0104610001272	4,60 Kč	5,57 Kč	800	3 680,00 Kč	4 452,80 Kč	513900109	384070000000832
0102/6261000	Lepidlo PRITT Gama Fix 100g	KS	1	0104610001328	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	384070000000832
0111/7940345	CEX,samolepicí transp. páska 12mmx10m (12	BAL	12	0104610000899	29,44 Kč	35,62 Kč	10	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	384070000000832
0112/7961534	CEX, transp. samolepicí páska 15mmx33m	BAL	10	0104610000899	18,40 Kč	22,26 Kč	100	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	384070000000832
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m -	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	300	6 072,00 Kč	7 347,12 Kč	513900109	384070000000832
0114/4404000	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	9,20 Kč	11,13 Kč	500	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč	513900109	384070000000832
0114/4403000	Bal.páska TARTAN 50 mm x 66 m - hnědá	KS	1	0104610000899	27,60 Kč	33,40 Kč	200	5 520,00 Kč	6 679,20 Kč	513900109	384070000000832
0142/0002114	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm	KS	1	0104610001467	2,76 Kč	3,34 Kč	500	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	384070000000832
0142/0002115	Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm	KS	1	0104610001467	15,64 Kč	18,92 Kč	200	3 128,00 Kč	3 784,88 Kč	513900109	384070000000832
0142/4750250	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)	BAL	25	0104610001467	19,32 Kč	23,38 Kč	100	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	384070000000832
0146/9506300	Ořezávátko MAPED Vivo jednod.,bez	KS	1	0104620000582	5,06 Kč	6,12 Kč	500	2 530,00 Kč	3 061,30 Kč	513900109	384070000000832
0156/2064021	Print etikety BÍLÉ 64x21 mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	15	5 506,20 Kč	6 662,50 Kč	513900109	384070000000832
0156/2105074	Print etikety BÍLÉ 105x74 mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	20	7 341,60 Kč	8 883,34 Kč	513900109	384070000000832
0156/2105148	Print etikety BÍLÉ 105x148mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	20	7 341,60 Kč	8 883,34 Kč	513900109	384070000000832
0156/8107200	Etikety do pořadačů ESSELTE 75mm - 10ks	BAL	10	0120001023072	48,76 Kč	59,00 Kč	20	975,20 Kč	1 179,99 Kč	513900109	384070000000832
0156/8107300	Etikety do pořadačů ESSELTE 50mm - 10ks	BAL	10	0120001023072	48,76 Kč	59,00 Kč	20	975,20 Kč	1 179,99 Kč	513900109	384070000000832
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	384070000000832
0157/9146112	Pravítko MAPED Essentials 20cm	KS	1	0104610001241	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	384070000000832
0157/9146113	Pravítko MAPED Essentials 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	200	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	384070000000832
0157/9146114	Pravítko MAPED Essentials 40cm	KS	1	0104610001241	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	384070000000832
0157/9146115	Pravítko MAPED Essentials 50cm	KS	1	0104610001241	14,72 Kč	17,81 Kč	50	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	384070000000832
0164/0105000	Pratelná magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	47,84 Kč	57,89 Kč	50	2 892,00 Kč	3 474,32 Kč	513900109	384070000000832
0164/2400124	Čističí utěrky na bílé tabule v dóze 100ks	BAL	100	0070691005415	84,64 Kč	102,41 Kč	30	2 539,20 Kč	3 072,43 Kč	513900109	384070000000832
0165/8070000	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)	BAL	20	0019058549098	53,36 Kč	64,57 Kč	50	2 668,00 Kč	3 228,28 Kč	513900109	384070000000832
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	50	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	384070000000832
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	50	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	384070000000832
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	384070000000832
0190/0126000	Motouz trikolóra 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	384070000000832
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	36,80 Kč	44,53 Kč	50	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	384070000000832
0205/0100504	Fólie přední A4 modrá 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	36,80 Kč	44,53 Kč	50	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	384070000000832
0205/0200201	Karton zadní bílý,leštěný 240g/100 ks	BAL	100	0104610001227	193,20 Kč	233,77 Kč	10	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	384070000000832
0205/0210404	Karton zadní modrý Chromolux 100 ks	BAL	100	0104610001227	450,80 Kč	545,47 Kč	10	4 508,00 Kč	5 454,68 Kč	513900109	384070000000832
0205/0210406	Karton zadní žlutý Chromolux 100 ks	BAL	100	0104610001227	36,80 Kč	44,53 Kč	10	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	384070000000832
0205/0308001	Hřbet pro kr. vazbu 8mm-bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	10	1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	513900109	384070000000832
0205/0308004	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	118,68 Kč	143,60 Kč	10	1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	513900109	384070000000832
0205/0310001	Hřbet pro kr. vazbu 10mm-bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	10	1 564,00 Kč	1 892,44 Kč	513900109	384070000000832
0205/0310004	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	156,40 Kč	189,24 Kč	10	1 564,00 Kč	1 892,44 Kč	513900109	384070000000832

0205/0312001	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	10	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	384070000000832
0205/0312004	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	248,40 Kč	300,56 Kč	10	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	384070000000832
0205/0314001	Hřbet pro kr. vazbu 14mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	271,40 Kč	328,39 Kč	10	2 714,00 Kč	3 283,94 Kč	513900109	384070000000832
0205/0314004	Hřbet pro kr. vazbu 14mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	271,40 Kč	328,39 Kč	10	2 714,00 Kč	3 283,94 Kč	513900109	384070000000832
0205/0316001	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -bílý 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	10	2 898,00 Kč	3 506,58 Kč	513900109	384070000000832
0205/0316004	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modrý 100ks	BAL	100	0104610001049	289,80 Kč	350,66 Kč	10	2 898,00 Kč	3 506,58 Kč	513900109	384070000000832
0205/2008003	Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001063	74,52 Kč	90,17 Kč	20	1 490,40 Kč	1 803,38 Kč	513900109	384070000000832
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	100	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč	513900109	384070000000832
0205/2008005	Laminovací kapsa A5/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	140,76 Kč	170,32 Kč	20	2 815,20 Kč	3 406,39 Kč	513900109	384070000000832
0205/2207504	Lam. kapsa A4/80 mikr. samolep. 100 ks	BAL	100	0104610001056	692,76 Kč	838,24 Kč	10	6 927,60 Kč	8 382,40 Kč	513900109	384070000000832
1205/2100065	Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ	KS	1	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	500	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč	513900109	384070000000832
1303/8231501	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-modrý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	100	6 072,00 Kč	7 347,12 Kč	513900109	384070000000832
1303/8240301	Pořadač 4-KR A4 ESSELTE 58mm -červený	KS	1	0104610001157	13,80 Kč	16,70 Kč	100	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	384070000000832
1305/2750001	Pořadač pákový Classic A5 80mm na výšku -	KS	1	0104610001157	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	384070000000832
1307/0201122	CEX, rozlišovač transparentní, A4,1-12, modrý	KS	1	0104610001094	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	384070000000832
1307/0201202	CEX, rozlišovač transparentní, A4, 1-20,	KS	1	0104610001094	55,20 Kč	66,79 Kč	20	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	384070000000832
1308/2317090	Rychlovazáč PP př.st.tr. - bílý	BAL	10	0104610000983	11,04 Kč	13,36 Kč	10	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	384070000000832
1309/2005000	Vývěsný obal A4 (25 ks)	BAL	25	0104610000952	195,96 Kč	237,11 Kč	20	3 919,20 Kč	4 742,23 Kč	513900109	384070000000832
1309/2094080	Zakládací obal "U" nezávěsný (100 ks)	BAL	100	0104610000952	219,88 Kč	266,05 Kč	20	4 397,60 Kč	5 321,10 Kč	513900109	384070000000832
1309/2167200	Zakl. obal L Economy -transp. (100ks)	BAL	100	0104610000952	127,88 Kč	154,73 Kč	100	12 788,00 Kč	15 473,48 Kč	513900109	384070000000832
1309/2340000	Obálka A4 plastová s drukem - čirá	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	384070000000832
1309/2341000	Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	384070000000832
1309/2344000	Obálka A4 plastová s drukem - červená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	384070000000832
1309/2345000	Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	384070000000832
1309/2347000	Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	384070000000832
1309/2351000	Obálka A5 plastová s drukem - oranžová (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	384070000000832
1309/2354000	Obálka A5 plastová s drukem - červená (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	384070000000832
1309/2355000	Obálka A5 plastová s drukem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	384070000000832
1309/2357000	Obálka A5 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	384070000000832
1309/4141120	Zakl. obal U A4 závěsný transp.-sklovlitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	500	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč	513900109	384070000000832
1309/4141250	Zakl. obal U A5 závěsný (100 ks)	BAL	100	0104610001126	106,72 Kč	129,13 Kč	50	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	513900109	384070000000832
1310/1481002	Prešpánové 3-chlop. desky EKO - modré	KS	1	0104610001359	13,80 Kč	16,70 Kč	60	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	384070000000832
1310/1481004	Prešpánové 3-chlop. Desky EKO - žluté	KS	1	0104610001359	3,68 Kč	4,45 Kč	120	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	384070000000832
1310/1491001	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - fialové	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	384070000000832
1310/1491002	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - modré	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	384070000000832
1310/1491004	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - žluté	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	384070000000832
1310/1491005	Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO -	KS	1	0104610001359	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	384070000000832
1310/1542002	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - modré	KS	1	0104610001210	3,68 Kč	4,45 Kč	200	736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	384070000000832
1310/3530200	Mapa tříklopá 253 - růžová	KS	1	0104610001359	1,10 Kč	1,34 Kč	500	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	384070000000832
1313/0570200	Katalogová kniha FOLDERMATE A4,40 folií,	KS	1	0104610000983	66,24 Kč	80,15 Kč	50	3 312,00 Kč	4 007,52 Kč	513900109	384070000000832
1313/0570500	Katalogová kniha FOLDERMATE A4,40 folií,	KS	1	0104610000983	66,24 Kč	80,15 Kč	50	3 312,00 Kč	4 007,52 Kč	513900109	384070000000832
1314/1133460	Desky PP Transparent - modré	KS	1	0104610000130	30,36 Kč	36,74 Kč	50	1 518,00 Kč	1 836,78 Kč	513900109	384070000000832
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	30	3 726,00 Kč	4 508,46 Kč	513900109	384070000000832
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	KS	1	0104610001164	79,12 Kč	95,74 Kč	10	791,20 Kč	957,35 Kč	513900109	384070000000832
1316/0290523	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-červen	KS	1	0104610001164	79,12 Kč	95,74 Kč	10	791,20 Kč	957,35 Kč	513900109	384070000000832
1316/5220100	Razítkovací barva KORES 27ml - černá	KS	1	0104610001474	13,80 Kč	16,70 Kč	20	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	384070000000832
1316/5220400	Razítkovací barva KORES 27ml - červená	KS	1	0104610001474	13,80 Kč	16,70 Kč	20	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	384070000000832
1318/6119500	Samolepicí proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm	BAL	8	0104610000868	22,08 Kč	26,72 Kč	500	11 040,00 Kč	13 358,40 Kč	513900109	384070000000832
1318/7153644	Bloček ONIX/CORPEX žlutý 100L 38x50 mm	BAL	3	0104610000868	14,72 Kč	17,81 Kč	200	2 944,00 Kč	3 562,24 Kč	513900109	384070000000832
1318/7154714	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	1000	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	384070000000832
1319/9404411	Děrovačka MAPED Essentials Metal 40/45	KS	1	0104620000830	18,40 Kč	22,26 Kč	30	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	384070000000832
1320/0201289	Sešivačka NOVUS STABIL, červená 24/6	KS	1	0104620000979	10,12 Kč	12,25 Kč	30	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	384070000000832
1320/9024610	Drátky do sešivaček OA 24/6 (1 000 ks)	KS	1	0104610001380	1,84 Kč	2,23 Kč	250	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	384070000000832
1320/9370111	Rozešivač klešťový MAPED Start, mix barev	KS	1	0104620000607	4,60 Kč	5,57 Kč	50	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	384070000000832
1321/0605090	Kancelářská zásuvka OFFICE - tm.modrá	KS	1	0104620000614	39,56 Kč	47,87 Kč	24	949,44 Kč	1 148,82 Kč	513900109	384070000000832
1321/0605150	Kancelářská zásuvka OFFICE - matně světle	KS	1	0104620000614	39,56 Kč	47,87 Kč	24	949,44 Kč	1 148,82 Kč	513900109	384070000000832
1321/0605210	Kancelářská zásuvka OFFICE transp čirá	KS	1	0104620000614	39,56 Kč	47,87 Kč	24	949,44 Kč	1 148,82 Kč	513900109	384070000000832
1321/0605220	Kancelářská zásuvka OFFICE transp modrá	KS	1	0104620000614	39,56 Kč	47,87 Kč	24	949,44 Kč	1 148,82 Kč	513900109	384070000000832
1323/3310000	Jednodeska TITAN A4 + klip - černá	KS	1	0104620000443	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	384070000000832
1323/3330000	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - černé	KS	1	0104620000443	53,36 Kč	64,57 Kč	20	1 067,20 Kč	1 291,31 Kč	513900109	384070000000832
1324/1001000	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír	KS	1	0104620000621	8,28 Kč	10,02 Kč	300	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	384070000000832
1330/0305020	Obálka C5, samolepicí, REC (1000 ks)	BAL	1000	0104630000787	184,00 Kč	222,64 Kč	2	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	384070000000832
1330/0306020	Obálka C6, samolepicí, REC (1000ks)	BAL	1000	0104630000622	137,08 Kč	165,87 Kč	2	274,16 Kč	331,73 Kč	513900109	384070000000832
1330/1007345	Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E15 (10ks)	BAL	10	0104630000220	86,48 Kč	104,64 Kč	5	432,40 Kč	523,20 Kč	513900109	384070000000832

1330/1007345	Obálka/taška BUBLIN 215x26590g.F15 (10ks)	BAL	10	0104630000220	86,48 Kč	104,64 Kč	5	432,40 Kč	523,20 Kč	513900109	38407000000832
1330/1007354	Obálka/taška BUBLIN 265x36090g.H18 (10ks)	BAL	10	0104630000220	124,20 Kč	150,28 Kč	10	1242,00 Kč	1502,82 Kč	513900109	38407000000832
1330/6302500	Taška C4 bílá samolep. s KP rec (250ks)	BAL	250	0104630000794	350,52 Kč	424,13 Kč	10	3505,20 Kč	4241,29 Kč	513900109	38407000000832
1331/1405420	Spirálový blok A4, SOlistů, linka	KS	1	0104630000554	3,52 Kč	6,68 Kč	200	1104,00 Kč	1333,84 Kč	513900109	38407000000832
1331/1505420	Spirálový blok A5, SOlistů, linka	KS	1	0104630000561	14,72 Kč	17,81 Kč	100	1472,00 Kč	1781,12 Kč	513900109	38407000000832
1331/1505520	Spirálový blok A5, SOlistů, čtvereček	KS	1	0104630000561	14,72 Kč	17,81 Kč	100	1472,00 Kč	1781,12 Kč	513900109	38407000000832
1331/1400040	Knih záznamní S4104A4 linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	200	4232,00 Kč	5120,72 Kč	513900109	38407000000832
1331/1400070	Knih záznamní S5104A5 link. 100 lis	KS	1	0104630000718	11,04 Kč	13,36 Kč	200	2208,00 Kč	2671,68 Kč	513900109	38407000000832
1342/1393000	Kalíšek velký 85mm	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	100	3588,00 Kč	4341,45 Kč	513900109	38407000000832
1342/1733000	Kalíšek malý 80mm	KS	3	0104610001342	20,24 Kč	24,48 Kč	100	2024,00 Kč	2448,04 Kč	513900109	38407000000832

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	358100017231205	325 828,12 Kč	394 252,03 Kč
513700109	358100017231205	- Kč	- Kč
Celkem za objednávku		325 828,12 Kč	394 252,03 Kč